
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 04:16

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/polte-better-together-puzzle-sada-2-kus-p-814.html

  
Polštáře Better Together
puzzle - sada 2 kusů

Katalogové číslo 090,190510

Kód EAN 4029811475193

Popis produktu
Polštáře Better Together puzzle - sada 2 kusů

Představujeme sadu polštářů Better Together Puzzle - neobvyklý způsob, jak vyjádřit pouto a blízkost mezi dvěma lidmi. Tato
kreativní sada se skládá ze dvou polštářů, které do sebe zapadají tvarem jako puzzle a vytvářejí tak jedinečný a symbolický
celek.

Polštáře Better Together puzzle jsou vyrobeny ze 100% polyesteru, materiálu, který je příjemný na dotek a zároveň odolný
vůči poškození, což zaručuje dlouhou životnost.

Sada se skládá ze dvou polštářů o rozměrech 25 x 30 cm, které do sebe dokonale zapadají a tvoří ucelený obraz. Je to
neokázalý způsob, jak vyjádřit pouto mezi partnery, sourozenci, přáteli nebo jinými blízkými lidmi.

Polštářky Better Together puzzle mají výplň o hmotnosti 220 g, což zajišťuje dostatečnou měkkost a pohodlí při používání.
Můžete je použít jako dekoraci na pohovce, posteli nebo jako kousek symbolizující pevné pouto mezi vámi.

Polštářky jsou vakuově balené pro snadnou přepravu a skladování. Po vybalení získají opět svůj původní objem a jsou
připraveny k použití.

Pomůcka na první pohled:

- Sada 2 puzzle polštářů
- rozměry polštářů cca 25x 30 cm.

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/polte-better-together-puzzle-sada-2-kus-p-814.html


 

- vyrobeno ze 100% polyesteru
- vyplněno 220 g

- vakuově baleno -
skvělý nápad na dárek do domácnosti.

Rozměry výrobku:65 x 48 x 8 cm

Hmotnost výrobku: 0,30 kg

Minimální počet objednávek: 30 ks: Minimální počet kusů: 1 ks

Stojan/displej:není, hlavní karton 12 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

